
 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia 
Ufficio VI – Ambito Territoriale di Cremona 

Piazza XXIV Maggio, 1 - 26100 Cremona – Codice Ipa:m_pi 

 

  
Pec: uspcr@postacert.istruzione.it - e-mail: usp.cr@istruzione.it -  

Codice Univoco per la Fatturazione Elettronica: HKPE39  
Tel. 03724681 – C.F.:80006520193 Sito internet : www.ustcremona.it 

 

 
 
                                                                                          Cremona, 22 Febbraio 2020 
                                                                                                  
              Ai Dirigenti Scolastici    
                                                                                          Di tutte le scuole statali  
              di ogni ordine e grado 
                                                                                          LORO SEDI                                                                                  
 
 
OGGETTO: Sospensione attività didattiche – chiusura  scuole 
 
 

IL DIRIGENTE  
 

 
VISTA la sospensione delle attività didattiche nelle Istituzioni scolastiche della Provincia in 
occasione del carnevale, prevista per i giorni 24 e 25 febbraio 2020; 
 
VISTA la situazione di complessità legata all’emergenza “corona virus”; 
 
COSIDERATO che dalla riunione tenutasi in data odierna presso gli uffici della Prefettura è 
emersa la necessità di inibire l’accesso alle Istituzioni Scolastiche anche al personale ATA nei 
giorni previsti per la sospensione delle attività didattiche (24 -25 febbraio 2020); 
 
CONSIDERATA, altresì, la necessità di procedere con urgenza a quanto disposto nella riunione di 
cui sopra, in attesa di eventuali sopravvenienti ordinanze sindacali; 
 
 

DISPONE 
 
Di inibire a tutto il personale Ata delle Istituzioni scolastiche in indirizzo l’accesso ai locali delle 
medesime nei giorni del 24 e 25 Febbraio 2020 e per l’effetto stabilisce la chiusura totale delle 
stesse. 
 
Del presente dispositivo verrà fatta immediata comunicazione ai Dirigenti Scolastici in indirizzo. 
                                   
 
 
                                                                                                                 Il dirigente  
                                                                                                          Prof. Fabio Molinari  
                                                                                                                       (documento firmato digitalmente) 
 
 
FM/fd/gc 


